plū pñmū: vt sapiēs creaturū. exēplū scđi de pplexis vt materialis: infimū: imutabilis. Et Quāci ad arti culū tertiu est pñmū dubitū: quō concept? cōcretiu vt sapiēs / iust? / diligēs / pñdicat? de deo. An ddditatu uel cōnotatiue. Ad hoc sñ pñmo de abstractis / ia pñtia: iusticia: dilectio: qd i creatura ipōtāt pfectio: nō scđam re supadditā qd pñt accipi absolute: vt sine cōnotatione ipōtāt rē illā absolute: a qd aliqd vñ ia piēs / iust? / diligēs: r. Hoc enī i creatura est qñtiaz qd informās aiām: sicut caliditas informāt materia: r in deo nō est qd supadditū: sed oib? modis eñtētia di uina: r qd vtrōbiq; est res absolūta: pōt significari ab solute: ois enī res absolūta pōt absolute significari. Et pñt nihilomin? significare cōnotatiue / cōnorādo scz tēdētā potētē p hñmō absolute in obiectū: p quā ipsa potētia bene vel male disponit. Et sic accipiēdo abstracta illa sunt cōnotatiue de pñā vel scđa specie qñtiaz: qd pter illā pfectionē pnotāt alit? r. Subiectū r obiectū: qd scz subiectū r obiectū distinguntur ab illā pfectione p qua supponit. An deo autē: si subiectiuu pñdicatioe nō distinguit a pfectōe. i. de a sapiētia: tñ distinguit ab obiecto: qd est creatura in quā tendit cognoscēdo vel retribuēdo aut amādo. Et de cōcre tis. i. sapiēs / iust? rē. Et qd illa cōcreta accipiunt qñq; vt cōiter r vniuocē pñdicant? de deo: creaturis: sic sunt pnotatiua: qd pñt de creatura absolute pñca ri: eo qd temp cōnotēt pter subiectū p qd supponunt qñtate supadditā: qd idē cōceptus vniuocē tenent nō pōt esse absolūt? cōnotatiu. Simpliciter est qd deuo pñdicēt ddditatiue: r de alio pnotatiue: nūq; for te vnū illorū de qd pñdicat eñtē ddditatuū inferi? r. Vel colorū pñdicat de nōle albus: vñ abū ddditatuū et de noie hō denotatiue. Alio mō possēt accipi sapiēs (i) nō de vt sermōnis: vt pñle attribuit? deo: ita qd nūq̄ hñt significat? substantiaz vel formaliter extra deo: et vt valet nū: sapiēs. Et nūq; sapit seu increat? iustus deus. Et si sic accipit? est cōcept? ddditatiuus: et si fuerit cōpositus: est nobis possibilis. Si simplex: est cōceptus absolūt? cōreipōdēs ad deus: sed ille non est nobis possibilis i. vta. Et illo mō accipiēdo nō pñci cat vniuocē de deo: creaturis: sicut etiā dicit aucto, ij. q. ij. q. ij. qd hñ aliud qd nois vt attribuit? deo: ali d vt attribuit? creature. pñmo mō vñ sapiēs qd hñ sapientia sibi inherētē. Scđo vñ sapiēs qd est sapien tia. Et Secūdu dubitū vt pñle attribuit? ddditatuoz dei sit simpliciter r pfectione. An hoc pbūo recitata r impugnata opt. Scō. ponit doc. opt. pñmā. q. iter ddditatuus cōcept? inferior r min? cōis est aliā mō pfectio cōceptu magis cōi: r p hoc pceptus qd est pci le cōis deo r maxie pfectio: r min? cōis est pfectio. Tñter pceptus nō nō ddditatuus cōpositus ille est pfectio qd cōponit qd pceptu entis r tali cōceptu pfe ctissimo simpliciter: pcept? nō totalis ex oibus compo sitis est perfectissimū. Et rē: illo p: qd concept? si niti nō est perfectissimū: tum qd nō est simplex: tum qd est negatiuus: sed affirmatiuus est pfectio negati uo. r simplex cōposito. Sed iter cōceptus cōpositus negatiuus: cōpositus entis infimū expressius signifi cat maximā pfectionē dei. Et autem nō sit simplex: p: qd est pñt? deo: nūc autē talē habere nō possum? pio statu illo: verū iter cōcept? cōpositus cōcept? infimū expressius significat maximā pfectionē dei: r de hoc clarius supra habet. q. ij. plogi. Et Tertiu du: bñi vadit contra dicta in cōclūsiōe secunda. Nā vt